ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШӐНУ

15.03.2023   № 253
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2023  №  253
город Ядрин

О внесении изменений  в  постановле-
ние  администрации  Ядринского   му-
ниципального округа Чувашской Рес-
публики от 31 января 2023 года № 91
«Об  утверждении  Перечня  муници-
пальных программ Ядринского муни-
ципального округа Чувашской Респуб-
лики»

Администрация Ядринского муниципального округа  Чувашской Республи-
ки п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Ядринского муниципального окру-
га Чувашской Республики от 31 января 2023 года № 91 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ Ядринского муниципального округа Чувашской Респуб-
лики» следующие изменения:

в  Перечне  муниципальных программ Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики  (приложение к постановлению) пункт 5 изложить в новой
редакции:

№
пп

Наименование муници-
пальной программы

Ядринского муниципаль-
ного округа Чувашской

Республики

Ответственный
исполнитель

Подпрограммы муни-
ципальной программы
Ядринского муници-
пального округа  Чу-
вашской Республики

(программы)
5. «Социальная  поддержка

граждан»
Заместитель главы адми-
нистрации Ядринского

муниципального  округа
Чувашской Республики

по социальным вопросам

Сектор по культуре и ту-
ризму  администрации

Ядринского  муниципаль-
ного  округа  Чувашской

Республики

«Социальное  обеспече-
ние граждан»;
«Поддержка  социально
ориентированных  не-
коммерческих  органи-
заций в Ядринском му-
ниципальном  округе
Чувашской  Республи-
ки»;
«Обеспечение  реализа-
ции  муниципальной
программы Ядринского

Отдел образования  адми-
нистрации Ядринского

муниципального  округа
Чувашской Республики

Отдел организационно-
контрольной и кадровой
работы  администрации

Ядринского  муниципаль-
ного  округа  Чувашской

Республики

муниципального округа
Чувашской Республики
«Социальная  поддерж-
ка граждан»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел
экономики и  инвестиционной деятельности администрации  Ядринского муници-
пального округа Чувашской Республики.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023
года.

Глава Ядринского
муниципального округа
Чувашской Республики                                          С.О. Трофимов